DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO 	 :
P REr Ei TU RA MUNI Ç  1 PA L

E .

O Pregoeiro do Município de Dep. Irapuan Pinheiro-CE, no uso de suas atribuições lê ais,

especialmente a que lhe confere o inciso XX do art. 4 , da Lei no 10.52-0/-2002 tendo cumprido tod s as
exigências do procedimento de licitaçãó cujo objeto é o CONTRATAÇÃO DE EMPRESK P RA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE UNK DE INTERNET, PARA ATENDE AS

NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, T DO

CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO 1, TERMO DE REFERÊNCIA, conf rme

especificações contidas no Termo de Referência, constantes dos anexos do edital, resolve ADJUD CAR
o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Eletrônico 2021.06.17.
em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente processo

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor do sg inte

licitante, conforme Ata do Pregão . Eletrônico, o qual e considerado parte integrante e indisso iavel

deste

................

LOTE 	 VENCEDOR 	 VALOR GLOBAL

NFORARTS SERVIÇOS DE TELECOMUNAÇÕES ERELI -ME 	R$ 48.0õ0 1 00

VALORGLOBALDOPREÁOELEfRNICO20fl0611_PE R$4a0Q0P0

Dep Irapuan Pinheiro-CE, 01 de Julho de 2021

ce
ia(S
Lucas Moreira Pinheiro
Pregoeiro do Município

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

.ÁVflDA DOS TRÊS P0O(ES, CENTRO 1  CEP; 63 645-000 DEPUTADO IRAPUAN NHEIR0
UPR1: 12464,1031000141 1 EMAIU naTadm@gunom

ob 3589 1218

àgína

DEPUTADO
-.

IRAPUAN PINHEIRO
PRILtTUI\ MLUiÇiPAI,

LDE HOMOLOGAÇÃO

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA do Municipio de Dep. Irapuan Plnhe4ro CE, a aixo
identificados(as), na qualidade de Ordenador(as) de Despesas e no uso de suas atribuições 1 gais,
especialmente a que lhe conferem o inciso XXII do art. 4 ,da Lei n° 10 520/2002, considerand que
foram cumpridas todas as exigências do procedimento de licitação cüjõ: objeto é a CONTRATAÇÃ DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET, PARA ATE DER
AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEP. IRAPUAN PINHEIR ICE,
TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO 1, TERMO DE REFERÊNCIA, conf rme
especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constantes dos anexos do edital re olve
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade 2021.06.17.1,—PE ,  em
favor do vencedor, conforme quadro abaixo

LOTE i 	 VENCEDOR 	 VALORGLOAL

LE!EITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

NIOA DOS TRÊS PODERES, CENTRO 1 CEP: 63 645-000 1 DEPUTA U iAUAN PiNHEIEC)
12464.103/000-9 	MMt pidipdm('gmaii.com
t86)3560-1218

Ar

DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO
i'ftEFTu:\ M.VflC1PAL

flL
; Pàgina

TERMO  DE HoMooçT 	 1j

A SECRETARIA DE SAÚDE do Município de Dep. Irapuan Pinheiro-CE, abaixo identificados(a ), na
qualidade de Ordenador(as) de Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a q e lhe

conferem o inciso XXII do art. 4°,da Lei n°10.520/2002, considerando que foram cumpridas to as as.
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PREST ÇÃO
DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, TUDO CONF. RME.
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO 1, TERMO DE REFERÊNCIA, conforme especificações contid s no
TERMO DE REFERÊNCIA constantes dos anexos do edital resolve HOMOLOGAR o presentepro sso
administrativo de licitação, na modalidade 2021.06.17.1— PE, em favor do vencedor, conforme q adro
abaixo

LOTE 	 . ., 	 VENCEDOR 	 VALOR GLOAL

. 	 . .......>
1 	 INFORARTS SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇOES ERELI M IE.. , ..R$ 9 .5,4'71r.

.

VALOR GLOBAI7Db ::'-p$ EéÀO  ELETRÔNICO 2021.06.17.1- PE 	R$ 9.547-7
.......

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO para t dos

os fins de direito
Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual

no prazo indicado no Edital e seus anexos. 	 . 	. . 	. . ....:..
:.: 	 .

Ciência ao interessado

Publique-se

Dep. Irapuan Pinheiro CE, 02 de Julho de 2021

A SECRETARIA DE AÇÃO GOVERNAMENTAL, ESPORTE, JUVENTUDE, CULTURA E TURISMO do Municipto

de Dep. Irapuan Pinheiro-CE, abaixo identificados(as), na qualidade de Ordenador(as) de Despesas e no
uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhe conferem o incfsb XXII do art. 4°,da L 1 n°
10.520/2002, considerando que foram cumpridas todas as exigências do procedimento de licitação cujo

•

	objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE INK

DE INTERNET, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE EP.
• IRAPUAN PINHEIRO/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO 1, TERM •DE

REFERÊNCIA, conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constantes dos anexo do
edital resolve HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modati ade
2021.06.17.1— PE, em favor do vencedor, conforme quadro abaixo

LOTE 	 VENCEDOR 	 VALOR GLOBAL

L 	NFORARTS SERVIÇOS DE TELECOMUN1CAÇÕESEELIME 	R$ 2.44,
VA LOR GiOBAL DO .  jEGÃO iiETRNICQ 20216.17.1-PE 	R$ 2 448,0

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO para to os
os fins de direito

Notifique se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contrat.ial
no prazo indicado no Edital e seus anexos

Ciência ao interessado

Publique-se

Dep Irapuan Pinheiro CE, 02 de Julho de 2021

ÀQa kL
ANTONI

V
GILDERLENE PINHEIRO

SECRETARIA DE AÇÃO GOVERNAMENTAL,

ESPORTE, JUVENTUDE, CULTURA E TURISMO

E:FEITURA MUNICIPA.. DEDEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

tiQ • OOS TRÊS PODERES, CENTRO 1  CEP ,  63 645-000 1 1J F UT DO IOAPU 14 PiNHEiRO
12.464.1310009 	FMAft prnamgrnaiI.com 	 -

3569-1218

Xt \
o '

\P!.
Pàgtna :

-TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E EMPREENDEDORISMO do Municipio de Dep.,
Irapuan Pinheiro-CE, abaixo identificados(as), na qualidade de Ordenador(as) de Despesas e no u o de
suas atribuições legais, especialmente a que lhe conferem o inciso XXII do rt 4°,da Lei n° 10 520/ 002,
considerando que foram cumpridas todas as exigências do procedimento de Iicitaço cujo objet e a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE LIN rDE
INTERNET, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE EP.
IRAPUAN PINHEIRO/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I TERM DE
REFERÊNCIA, conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constantes dos anexo do
edital resolve HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modali ade
2021.06.17.1— PE, em favor do vence-  dor, conforme quadro abaixo

r

LOTE 	 VENCEDÔR 	 VALOR GLOBAL

i 	 DETELEáiCAÇÕES ERELI ME 	R$ 7.344A

VALOR GLOBAL DO PR :~ ELETRÔNICO 2021 Q6 17 1 PE 	R$ 7 344,00

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO para tocos
os fins de direito

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Edital e seus anexos

Ciência ao interessado

Publique se

Dep. Irapuan Pinheiro CE, 02 de Julho de 2021

IRLÂNEA ALVES ALMEIDA
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL,
TRABALHO :E EMPREENDEDORISMO

FEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

DA DOS TRS PODERES, CENTRO 1 CEP» 63 645-0001 DEPUTADO IRAPUAN P(NHEft3
12464,iO3/OOO1-9i FMAIt prnfl dm@grnaiLc.om
(88) 5691218

g

UtFUb4UU 	 .. ,. .1
IRAPUAN PINHEIRO
PEIETURA MUNICIPAL 	 :

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A SECRETARIA DE OBRAS, SERVIÇOS PUBLICO E TRANSPORTES do Municipio de Dep. Irapuan Pinh
CE, abaixo identificados(as), na qualidade de Ordenador(as) de Despesas. e. no. uso de suas  atribui ões
legais, especialmente a que lhe conferem .0 inciso XXII do art. 4 0,da Lei n° 10.52012002, considerando.,
que foram cumpridas todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATA AO

DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET, P RA

ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEP. IRAP AN
P1NHEIRO/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO 1, TERMO DE REFERÊN IA,

conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constantes dos anexos do edital resIve ......
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade 2021.06.17.1— PE, m
favor do vencedor, conforme quadro abaixo

LOTE VENCEDOR VALOR GLOBAL

ir - INFORARTSSERvIÇ0SDE1UECOMuNKAÇÔFSEIRELI-ME R$ 2.448,00
VALOR GLOBAL DO REÃO ELETRÔNICO 2021.06.17.1- PE R$ 2.448,00

:

A SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, RECURSOS HIDRICOS E MEIO AMBIENTE do Munici io de-
Dep. Irapuan Pinheiro-CE, abaixo identificados(as), na qualidade de Ordenador(as) de Despesas e n uso
de suas atribuições legais, especialmente a que lhe conferem o inciso XXII do art 4 0,da L i n°
10.520/2002, considerando que foram cumpridas todas as exigências do procedimento de Iicitaç CUJO

objeto e a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE< LINK
DE INTERNET, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNCÍPIODE EP.
IRAPUAN PINHEIRO/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO 1, TERM.DE .
REFERÊNCIA, conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constantes dos anex s do
edital resolve HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modali ade
2021.06.17.1— PE, em favor do vencedor, conforme quadro abaixo

LOTE 	 VENCEDOR 	 VALOR GLOBAL

JÏdE TELECOMUNICAÇÕES EIRELÍ 	 tR$ 1672 "

VALOR GLOBAL DO PR 	ELETRÔN)CO021 06 171- PE 	R$ 3 672,0

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO para to 05
os fins de direito

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Edital e seus anexos

Ciência ao interessado

Publique-se

ho 9:ane:2:ede2021

SECRETARIO DE AGRICULTURA, PECUARIA,

Ino

RECURSOS HIDRICOS E MEIO AMBIENTE

4 .

)A DOS TRÊS PODERES, CENTRO 1 GEP: 63 645-000 1 DEPU1AD0 	)f

12454103/0001-91 1 EMA.1t prnprn@gmaíICo
(88 312U

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS do Municipio de Dep. Irapuan Pinheiro-CE, a 1  aixo
identificados(as), na qualidade de Ordenador(as) de Despesas e no uso de suas atribuições 1 gais,
especialmente a que lhe conferem o inciso )ÇXII do art. 4°,da Lei n° 10.520/2002, considerando que f ram,
cumpridas todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃ DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET, PARA ATE DER
AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE,T DO
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO 1, TERMO DE REFERENCIA, conf rme.
especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constantes dos anexos do edital res lve
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade 202106 17 1— PE, 1 em
favor do vencedor, conforme quadro abaixo

LOTE VÉ.CEDOR 	 VALOR GLOBAL

DE TELECOMUN CAÇ ESEELI - ME 	i]0

VALOR GLOÃL DO PREGÃO  ELETRÔ4ICO 201 06 17 1 PE 	R$, 792,9

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO para todos
os fins de direito

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Edital e seus anexos

Ciência ao interessado.
1

Publique-se

Dep. Irapuan Pinheiro CE, 02 de 	odq 2021

SECRETARIO DE AINISTRAÃOyJNANAS

. 	. . : 	• • 	• • 	• 	 DEPUTADO 	 .. . 	: .. .... . • :..
IRAPUAN PINHEIRO

. 	 PLF F1TUE .Ã MUNICIPAL
;

GAÇAO TERMO  DE HOMOLO

A SECRETARIADE CONTROLADORA E OUVIDORIA do Município de Dep. Irapuan Pinheiro-CE, abaixo
identificados(as), na qualidade de Ordenador(as) de Despesas e no uso de suas atribuições legais,
especialmente a que lhe conferem o inciso XXII do art. 4 ,da Lei n° 10.520/2002, considerando que foram
cumpridas todas as exigências doprocedimento de licitação cujo objeto e a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE LJNK DE INTERNET, PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, TUDO
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO 1, TERMO DE REFERENCIA, conforme
especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constantes dos anexos do edital resolve
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade 2021 06 17 1— PE, em
favor do vencedor, conforme quadro abaixo

LOTE 	 VENCEDOR 	FVALOR GLOBAL

1 	 INFRTROS DE TELECOMUNI CAÇõES 	 :440o
... 	.. 	 ... 	. ............ 	 ,,.,

[iiL DO PRE5ÃÓ ELETRÔNJCO 2021 06 17 1 PE 	R$ 2 448,00

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOY1OLOGADO para todos

os fins de direito
Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrqmento contratUal

no prazo indicado no Edital e seus anexos

Ciência ao interessado

Publique-se

Dep. Irapuan Pinheiro CE, 92 de Julho de 2021

1/&\LL'ID a0L 1
FRANCISCA PINHEIRO ROLIM

SECRETARIA DE CONTROLADORIA E OUVIDORIA

EFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPtJAN PINHEIRO

UOA DOS IRÉS PODERES CENTRO [CEP 63 645.000 fDEPUADO IRMPWN PINHEIRO